Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Лицей №8»

г. Назарово Красноярского края
662200 Красноярский край, г. Назарово, ул. Карла Маркса, 46А

тел.:.5-11-56, 5-02-42, 5-06-00, 3-15-07
E-mail:school8nazarovo@,gmail.com

ПРИКАЗ

от 21 марта 2022 г. № 78

Об утверждении рабочих программ
по платным образовательным услугам

В целях реализации ст. 28 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ» (ред. от 03.12.2012 г.) «Об
автономных учреждениях», постановления правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706 «Об
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Порядок «О платных
образовательных услугах муниципальных образовательных учреждений, подведомственных
управлению образования администрации города Назарово» № 820-п от 14.05.2014 г., устава
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 8» г. Назарово
Красноярского края.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы по платным образовательным услугам МАОУ «Лицей
№ 8» г. Назарово на второе полугодие 2021 -  2022 учебного года

Директор МАОУ «Лицей № 8» Г.В. Юшков

Приложение к приказу № 206 от 21.03.2022

Перечень Рабочих программ по платным образовательным услугам

1. Рабочая программа «Школа будущего первоклассника»
2. Рабочая программа «Тайны русского языка»
3. Рабочая программа «Занимательная грамматика»
4. Рабочая программа «Говорим и пишем правильно»
5. Рабочая программа «От звука к слову»